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Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 19.01.2017 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Møterom kirkekontoret 
 

Til stede: Bente Birkedal, Aina M. Lind, Kristine Aksøy, Laila Riksaasen Dahl, Vidar Myhre, Kristin 

Hurthi, Ragnhild S. Thorstensen, Kjell Skartseterhagen; Grete Mugaas. Vara G. Mugaas hadde stemmerett. 

Meldt forfall: Anne Korsli. 

 

Innkalling:  Godkjent 

Referat fra 15.12.16 Godkjent med anmerkning at Aina M. Lind var til stede, mens Laila R. Dahl hadde 

forfall. De ble også påpekt at referatene som sendes ut til fellesrådet og staben ikke 

er godkjent av rådet på det tidspunktet, da det først skjer på neste rådsmøtet.  
 

 

Åpning: Kristine Aksøy 

 

Vedtakssaker 

Sak 001/17 Framdrift for årsmelding 2016 

Årsmøte ble satt til 19. mars. Siste menighetsrådsmøte før det er 16. mars som er for sent til å fatte vedtak 

om endelig utforming. Derfor må et første utkast foreligg på februarmøte den 16.2. og AU må få fullmakt å 

godkjenne endelig versjon. 
 

Møtebehandling: 

Det ble påpekt at det er ugunstig når siste menighetsrådsmøte før fastsatt årsmøte er så kort i forveien at rådet 

ikke kan sluttbehandle årsmeldingsutkast. 

Vedtak: 

Første utkast for årsmelding 2016 legges fram på møte 16.2. AU får fullmakt å godkjenne den endelige 

versjonen. 

 

 

Sak 002/17 Ny avtale for Lillomarkskapellet 2017 

PLUSS ungdomsmiljø har hatt en avtale med Skolelaget (NKSS) angående drift og bruk av 

Lillomarkskapellet, men den var noe uklar. Nå er det blitt forhandlet forslag til ny avtale. Vedlagt 

innkallingen..  Kirkevergen og PLUSS ved ungdomsarbeideren ønsker at denne avtalen tas opp i 

menighetsrådene for å sikre at rådene står bak denne. Det er ønskelig at de gruppene som benytter seg av de 

5 gratishelgene stiller med folk til årlig dugnadshelg. PLUSS vil stille med mesteparten av mannskapet. 

PLUSS kan bruke 2 av helgene. Andre aktuelle grupper er Speideren, KRIK og SoulChildren. 

Som følge av den tidligere avtalen er det allerede 4 personer fra Nittedal menighet som tar på seg 

tilsynsoppgaven nevnt i avtalen 
 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd stiller seg bak innholdet i avtaleforslaget som er lagt fram av NKSS. Imidlertid er det 

en del ortografiske feil og uklare formuleringer i teksten. Grete Mugaas får i oppdrag å bearbeide teksten 

språklig i samarbeid med ungdomsarbeideren før den undertegnes. 

 

 

Sak 003/17 Høring - ordning for utpeking av biskoper 

Menighetsrådene er en av høringsinstansene for «Ordning for utpeking av biskoper». Høringsfristen er 

15.3.2017. Høringsnotatet gjør rede for tre ulike ordninger for utpeking av biskoper: ren valgordning, 

tilsetting i et særskilt tilsettingsorgan eller tilsetting i Kirkerådet. AU har forespurt Laila R. Dahl å utrede 

spørsmålet og legge fram et forslag til februarmøte noe som hun har svart positivt på. 
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Vedtak: 

Laila R. Dahl utreder høring vedr. ordning for utpeking av biskoper og legger fram et forslag til 

februarmøte. 

 

Meldingssaker 

001 Nytt fra stab og råd 

Referater: 

-Kirkekulturelt utvalg fra 20.10.16 (noen datoer er utdaterte.) 

-Referat Hakadal MR fra 5.12.16 

- Info fra komité for refomasjonsjubileet ved K.A. Skartseterhagen:  

 ♦ møtekveld om reformasjonen i sept/okt 

 ♦ 2 historiske tablåer 

 ♦ pilegrimsvandring 11. juni 

 ♦ Tysklandstur i regi av historielaget  21.-24.8. 

 - Etter at det ble oppdaget at det er ettermiddagsgudstjeneste i Rotnes kirke den2.4. ble det besluttet 

å flytte allerede avtalt foredrag med Eivind Skeie til Rotnes kirke etter G17. 
 

002 Vedr menighetens misjonsprosjekt 

Etter vedtak i sak30/16 er Anne Johanne Botterud spurt om å være kontaktperson for nytt 

misjonsprosjekt med Evangelisk Orientmisjon noe som hun er positiv til. Grete Mugaas lager forslag 

for en misjonsavtale med Nittedal menighet. 
 

003 Arrangementer våren 2017 

- 3. mars Kvinnenes Internasjonale Bønnedag. Ansvar dette året har Hakadal menighet. 

- Foredrag Eivind Skeie den 2.4., konsert Iver Kleive den 19.3 (Rotnes kirke)., Konsert R Engelberg 

12.2. (Hakadal kirke) 
 

004 Nye gudstjenestemedarbeidere for Rotnes kirke 

             Rotneskirkens Venner er behjelpelig med å rekruttere flere gudstjenestemedarbeidere. 

Klokkerne/tekslesere er villige til å fortsette og et par nye har kommet til. Vi har ikke hatt kirkeverter 

på Rotnes før, så det er nødvendig med nye folk. Det har lenge vært ønske at kirkekaffeansvar løses 

fra klokkeroppgaven og flere har meldt seg til dette. 
 

005 Orientering om og givertjeneste og utgifter i 2016  - Givertjenesten viser en oppgang; utgifter til 

åpning Rotnes kirke var lavere enn budsjettert pga stor dugnadsinnsats. 
 

006 Møteåpning for våren 2017 Det ble sendt rundt en liste. Følgende skrev seg på:  

 16.2.-Laila; 16.3.-Kristin; 20.4. Grete; 15.6.- Ragnhild 
 

007 Eventuelt 

♦ Kulturhuset har egen hjemmeside: www.flammen.no med oversikt over arrangementene. 

♦ Bibeltimene med Laila R.D. blir kalt:: «Vi samles om bibelen». Flyer lages. 

    Datoer: 14+28.2., 21.3. Ungdomsmiljøet får informasjon via Facebook-siden. 

♦ Det ble opprettet en ad hoc gudstjenesteutvalg som forberedte ettermiddagsgudstjeneste i  

   Rotnes kirke som fikk tittel «G17». Det ble laget en ny agende med den versjonen av Sanctus  

   som brukes på ungdomsgudstjenestene. 

 ♦ Ragnhild Thorstensen ønsker fortsatt avløsning som ombærerkoordinator for Kirkenytt  på   

    Rotnes. Laila R. D. spør en pensjonist som hun kjenner. 

  
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

 

 

 

Bente Birkedal (sign)     Renate W. Olberg 

Leder      menighetssekretær 
 

 


